News Release

報道関係者各位                                                       2017 年 9月 7 日

フリュー株式会社

 フリュー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三嶋隆、以下フリュー）は、11月 10日（土）、11日（日）

に池袋サンシャインシティにて開催される「アニメイトガールズフェスティバル 2018」（以下、AGF）へ、『フリュー恋愛ゲ

ームシリーズ』（以下、フリュ恋）のブースを出展いたします。この度、『フリュ恋』ブースで販売するグッズのデザインを

公開しましたので、お知らせいたします。

 『フリュ恋』は、累計ダウンロード数 500万を突破した、フリューが運営する恋愛シミュレーションゲームシリーズ。高

級ホテルを舞台にセレブたちとの大人な恋を楽しむ『恋愛 HOTEL～秘密のルームサービス』（以下、恋愛 HOTEL）、タ

イムスリップした幕末の京都で志士たちとの激動の恋を体験する『恋愛幕末カレシ～時の彼方で花咲く恋～』（以下、

恋愛幕末カレシ）、きらびやかな王宮の中で身分を隠し、婚約者候補たちと甘くてキケンな婚約生活を送る『恋愛プリ

ンセス～ニセモノ姫と 10人の婚約者～』（以下、恋愛プリンセス）の、3作品を好評配信中です。

 本ブースでは、AGF限定グッズとして缶バッジのカプセルトイを販売。缶バッジには、『フリュ恋』の 3作品に登場する

全 30キャラクターが一人ずつデザインされており、コレクション性の高い、ファン必見の内容となっております。

 この他にも、恋愛 HOTEL・後藤田嵐、恋愛幕末カレシ・土方歳三、恋愛プリンセス・ルイス=アトレーの 3人がデザイ

ンされた AGF限定デザインのショッパーの配布等をはじめ、ブースに来場いただいた方を対象にした特典も多数企画

中。さらに、『恋愛幕末カレシ』が原案の TVアニメ「BAKUMATSU」ブースと連動したプレゼントキャンペーン等も実施

予定です。詳細は決まり次第、順次公開します。

AGFにお越しの際は、ぜひ『フリュ恋』ブースにお立ち寄りください。

＜『フリュー恋愛ゲームシリーズ』ブース出展概要＞

[出展日]  2018 年 11 月 10 日（土）・11日（日）

[出展場所] 文化会館 3 階 Cホール Green AREA ＜G-16＞

[販売商品] AGF限定『フリュ恋』缶バッジ（恋愛ホテル：8 種、恋愛幕末カレシ①：12 種、

  恋愛幕末カレシ②：12 種、恋愛プリンセス 10 種）

  ※作品ごとに、カプセル自動販売機での販売となります。

誰が出るかはお楽しみ！彼の“照れ顔”デザイン缶バッジを、『フリュ恋』の全 30キャラで展開

池袋サンシャインシティにて 11月 10日・11日開催

『フリュー恋愛ゲームシリーズ』、

「アニメイトガールズフェスティバル 2018」限定販売グッズを公開！

AGF限定デザインの『フリュ恋』缶バッジイメージ

[ブース来場特典] AGF限定デザイン『フリュ恋』ショッパー

  ※各日、なくなり次第終了。ショッパーは『フリュ恋』ブースに来場いただいた方にお配りします。

  ※その他、企画中の特典内容などは決まり次第公開します。

■彼の“照れ顔”が楽しめる！AGF限定『フリュ恋』缶バッジを販売！

 今回販売する缶バッジには、『フリュ恋』の 3作品に登場する総勢 30人のイケメンな“彼”が一人ずつデザインされており、

コレクション性が高いことが特徴。また、ゲームの中では格好いい姿を見せてくれる彼らの、珍しい“照れ顔”が描かれてお

り、これまでにない仕上がりになっております。

 缶バッジは、作品ごとにカプセル自動販売機で販売。どの彼が当たるかは、お楽しみとなっております。

■『フリュ恋』ブース来場者に 3キャラが集合した『フリュ恋』ショッパーをプレゼント！

 AGF 期間中、『フリュ恋』ブースにお越しいただいた方を対象に、会場限定デザインの『フリュ恋』ショッパーを数量限定で

お配りいたします。表面は『フリュ恋』のロゴが印象的なピンク色の可愛らしいデザインで、裏面は恋愛 HOTEL・後藤田嵐、

恋愛幕末カレシ・土方歳三、恋愛プリンセス・ルイス=アトレーがデザインされています。3 作品のキャラクターが一緒にデザ

インされているのは、本ショッパーのみとなります。

＜AGF2018概要＞

[開催期間] 2018 年 11 月 10 日（土）・11日（日）

[開催時間] 10：00～17:00（16:30 最終入場） ※ファストチケット入場：9:00～

[会場]  池袋サンシャインシティ（東京都豊島区東池袋 3-1-1）

[URL]  https://www.animate.co.jp/ex/agf/

AGF限定デザイン『フリュ恋』ショッパー

https://www.animate.co.jp/ex/agf/

＜『フリュー恋愛ゲームシリーズ』とは＞

“毎日をちょっとだけキラキラにする特別な時間をあなたに”をミッションとし、フリューがお

届けするスマートフォン向け恋愛シミュレーションゲームシリーズです。累計ダウンロード

数は 500 万を突破。大人女子をときめかせる世界観の作品が魅力です。

≪公式サイト http://renaigame.jp/≫

◆恋愛 HOTEL

IT企業社長や俳優など、華やかな職業の個性豊かな“イケメンセレブ”達と、高級ホテルを

舞台にしたドラマチックな恋愛を体験いただけます。魅力的なキャラクターとストーリー、美

麗なイラストによって、恋愛のドキドキ感をより強く感じられる作品です。

≪公式サイト http://renaigame.jp/≫

◆恋愛幕末カレシ

現代から幕末の京都にタイムスリップし、激動の時代を生き抜く総勢 12 人のイケメン志士達との恋が

体験できる作品です。ドラマチックなストーリーや美麗なイラストの他、中村悠一さん（高杉晋作役）、染

谷俊之さん（土方歳三役）、鈴木達央さん（徳川慶喜役）など豪華声優陣によるキャラクターボイスもお

楽しみいただけます。

≪公式サイト http://koibaku.renaigame.jp/≫

◆恋愛プリンセス

きらびやかな王宮という舞台で、“オレ様王子”や“クールな騎士”といった婚約者候補たち 10 人

との、甘くてキケンな婚約生活をお楽しみいただけます。キャラクターボイスを、KENN さん（アベ

ル=オークウッド役）や櫻井孝宏さん（レヴィン=ドール役）、小西克幸さん（ルイス=アトレー役）、

諏訪部順一さん（ギルバート=セルウィン役）ら豪華声優陣が担当。

≪公式サイト http://lovepri.renaigame.jp/≫

※『恋愛 HOTEL～秘密のルームサービス』『恋愛幕末カレシ～時の彼方で花咲く恋～』『恋愛プリンセス～ニセモノ姫と 10人の婚約者～』『フリュー恋愛ゲ

ームシリーズ』『フリュ恋』他は、フリュー株式会社の商標または登録商標です。

※Android™は Google LLCの商標です。 ※IOSは、米国およびその他の国で登録された Ciscoの商標です。

※その他記載されている会社名、製品名などは該当する各社の商標または登録商標です。

【報道関係者からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 コーポレートコミュニケーション部 広報課

TEL：03-5728-1765 FAX：03-6861-4625 MAIL：furyu-press@furyu.jp

http://renaigame.jp/
http://renaigame.jp/
http://koibaku.renaigame.jp/
http://lovepri.renaigame.jp/